
oznaczenie sprawy PN-61/2023                             INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 1605) informuję, że w 

dniu 15.09.2023 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu na usługę aktualizacji dokumentacji projektowo-kosztorysowej przy 

realizacji Inwestycji pn.: Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku szpitala przy ul. Barskiej 16/20 w Warszawie”, podano do wiadomości 

obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

                                                                                            
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

1 BBS Best Building Consultants Sp. z o.o. Sp. K. 
Al. Jerozolimskie 155 lok. U3 
02-326 Warszawa 

1 217 800,00 zł N 
1 497 894,00 zł B 

1.081.000,76 zł N 
1.329.630,93 zł B 

2 Graph’it Sp. z o. o. 
ul. Stępińska  22/30/424 
00-739 Warszawa 

2 500 000,00 zł N 
3 075 000,00 zł B 

 

3 Industria Project Sp. z o. o. 
ul. Azymutalna 9 
80-298 Gdańsk 

1 190 000,00 zł N 

1 463 700,00 zł B 

 

 

 
 

  ….................................................                                                                                                15.09.2023 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 

 


